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ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE
UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 
tel.:  041 357 30 39
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Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/6/10/2019 Zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego leków do apteki szpitalnej
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniach 29.10.2019 r. i 30.10.2019 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytania oferentów zadane w dniach 29.10.2019 r. i 30.10.2019 r.
Dotyczy pakietów 
Pytanie 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2 -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.
Pytanie 3 - Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź: Podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.
Pytanie 4 – Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 
Odpowiedź: Należy postąpić zgodnie z pkt 4.1. SIWZ ,,W przypadku wycofania lub zaprzestania produkcji danego asortymentu lekowego i brakiem możliwości zastąpienia go lekiem równoważnym o takim samym spektrum działania na etapie przygotowywania i składania ofert Wykonawca zobowiązany jest do: załączenia do składanej oferty stosownego oświadczenia o takim fakcie, nie wyceniania tej pozycji, jej pominięcia bez wykreślania. Złożona w ten sposób oferta będzie ważna i będzie spełniała wymogi SIWZ i zostanie poddana ocenie przez Zamawiającego”.
Pytanie 5 – Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę/ kilogram (Zgodnie z prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Pytanie 6 – Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Pytanie:
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z Pakietu nr 5 pozycji nr 2 i 3 obejmującej:
	2.
	AMOKSIKLAV 600MG x 5 FL
	OP
	
	10

	3.
	AMOKSIKLAV 1200MG x 5 FL
	OP
	
	1000


do odrębnego pakietu celem złożenia oferty przez większą liczę wykonawców, skutkującą korzyścią ekonomiczną dla Szpitala. Ponadto wnioskujemy o zastosowanie nazwy międzynarodowej w/w preparatu zarzucając Zamawiającemu posługiwanie się nazwą handlową niezgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych.
Obecna konstrukcja pakietu uniemożliwia złożenie oferty przetargowej przez polskiego producenta leków będącego własnością Skarbu Państwa, wskazuje na preferencje w stosunku do  zagranicznego podmiotu, a także uniemożliwia uzyskanie konkurencyjnej cenowo oferty przez szpital. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli. Zgodnie z pkt 4.1. SIWZ ,,Zamawiający dopuszcza składanie ofert z zaproponowanymi lekami równoważnymi pod warunkiem, że zaproponowane leki równoważne będą miały takie samo spektrum działania”.
Pytanie Dotyczy: pakiet 2 pozycja 86
1. Czy Zamawiający w  pozycji  86 pakiet 2 dopuści  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml  z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany  jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. 
2. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml  pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. 
Pytanie Dotyczy: pakiet 1 pozycja 186
1. Czy Zamawiający  dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny  Woundclot™  o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy,   wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
2. Czy Zamawiający   wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji  186 z pakietu 1  i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli.
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